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No.   JIS  No.　　名　　 称 　　　　備　　　　考
額縁
羽根

JIS-H 4100
JIS-H 4100

ｱﾙﾐ型材
ｱﾙﾐ型材
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羽根固定金具
取付ﾋﾞｽ
取付金具

 9
10

JIS-B 1115

t1.5
t1.0

t1.6
ﾀｯﾋﾟﾝﾋﾞｽ φ6×100

t1.0

（Ａ）取付金具をセットする。
（Ｂ）ダクトに押し込む。
（Ｃ）ドライバーでビスを締め上げる。
（ダクト先端部は８～１０㎜内曲げして下さい。）

器具取付要領
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中仕切 JIS-H 4100 ｱﾙﾐ型材 t1.0
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結露防止枠 JIS-H 4000 ｱﾙﾐ板 t1.2

東レ製ﾍﾟﾌ断熱材
落下防止金具 JIS-G 3313 鋼板

t3.0
t0.8

組立ﾘﾍﾞｯﾄ 中空ﾘﾍﾞｯﾄ φ3.0JIS-B 1213
JIS-K 6401

仕上：メラミン焼付塗装 または アルマイト
（取付ビス・取付金具＝黒色）

ｶﾗｰ鋼板

ｶﾗｰ鋼板

6

3

2

5

4

1

7

8

9

10

  分割式 ： L＞2500 　


